

NOTICE

JOINING AND BASIC TRAINING OF SELECTED CANDIDATES FOR THE POST OF HEAD CONSTABLE(CM) IN ITB POLICE IN HEAD CONSTABLE/CM (DE & LDCE) RECTT-2015

FOLLOWING MALE AND FEMALE CANDIDATES WHO ARE SELECTED TO THE POST HEAD CONSTABLE(CM) IN HC/CM(DE & LDCE) RECRUITMENT-2015 ARE HEREBY INFORMED THAT BASIC TRAINING WILL START FROM 20TH AUGUST 2018 AT R.T.C. SHIVGANGAI (TAMILNADU) AND THEY ARE DIRECTED TO REPORT TO THE:- **DEPUTY INSPECTOR GENERAL, R.T.C. SHIVGANGAI, I.T.B. POLICE FORCE, VILLAGE- ILLUPAIKUDI, PO- PADAMATHUR, DISTT- SHIVGANGAI (TAMILNADU) PIN-630561 (EXCHANGE/FAX PHONE NO.-04575-254204)** ON OR BEFORE 19TH AUGUST 2018 FOR JOINING AND BASIC TRAINING WITH ORIGINAL CERTIFICATES OF EDUCATION, AGE PROOF, CHARACTER , DOMICILE, CASTE CERTIFICATE, RECENT PASSPORT SIZE PHOTOGRAPHS, SBI BANK PASSBOOK, CHEQUE BOOK, ATM & PAN CARD AND AADHAR CARD.

ROLL NO. OF SELECTED MALE CANDIDATES:-

151512144, 151506505, 151522792, 151592260, 151512223, 151597734, 151594620, 151604360, 151592925, 151527391, 151596924, 151504567, 151599067, 151561964, 151521508, 151603092, 151597411, 151570526, 151593204, 151512090, 151542359, 151507872, 151598113, 151533668, 151558400, 151597380, 151503311, 151598097, 151541644, 151512180, 151600078, 151597381, 151574489, 151592112, 151520205, 151560555, 151545442, 151518889, 151593569, 151563316, 151531296, 151523580, 151595978, 151588402, 151530476, 151522283, 151592000, 151503334, 151566728, 151522682, 151583069, 151548778, 151515436, 151521839, 151520806, 151596087, 151598926, 151503874, 151567444, 151584186, 151502997, 151508766, 151515897, 151526843, 151511381, 151516665, 151511486, 151594614, 151601775, 151572899, 151566291, 151512480, 151512203, 151568764, 151512262, 151512529, 151531384, 151512300, 151544192, 151511921, 151511633, 151600281, 151591646, 151545882, 151545417, 151593495, 151597379, 151596902, 151512849, 151522290, 151536072, 151506146, 151604601, 151575049, 151562829, 151601902, 151551400, 151503588, 151559150, 151522286, 151519452, 151580835, 151505771, 151564285, 151566008, 151520414, 151544479, 151546476, 151526920, 151554478, 151523125, 151532898, 151605603, 151506249, 151503310, 151594460, 151605622, 151554431, 151580372, 151559261, 151592245, 151519540

ROLL NO. OF SELECTED FEMALE CANDIDATES:-

151510773, 151567508, 151600024, 151605220

Note: If offer of appointment letter is not received by post in time, then candidate is advised to report to above Training Centre on above address with copy of this notice which can be downloaded at www.recruitment.itbpolice.nic.in

सूचना

हैड कॉस्टेबल/सी0एम0(डी.ई. एवं एलडीसीई) भर्ती-2015 में चयनित हैड कॉस्टेबल/सी0एम0 (डी0ई0)
उम्मीदवारों की ज्वाइनिंग एवं बेसिक प्रशिक्षण

हैड कॉस्टेबल/सी0एम0 (डी.ई. एवं एलडीसीई) भर्ती-2015 में सीधी भर्ती के माध्यम से हैड कॉस्टेबल/ सी0एम0 पद के लिए चयनित पुरुष एवं महिला उम्मीदवार, जिनका रोल नम्बर नीचे अंकित हैं, को सूचित किया जाता है कि उनका बेसिक प्रशिक्षण दिनांक 20 अगस्त 2018 से आर0टी0सी0 शिवगंगई, भारत तिब्बत सीमा पुलिस, जिला-शिवगंगई (तमिलनाडू) में आरम्भ होगा तथा उन्हें निर्देशित किया जाता है कि ज्वाइनिंग एवं बेसिक प्रशिक्षण के लिए दिनांक 19 अगस्त 2018 तक या इससे पूर्व उप महानिरीक्षक, आर.टी.सी. शिवगंगई, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल, गाँव-इल्लुपाईकुडी (ILLUPAIKUDI), पोस्ट औफिस-पदमाथूर (PADAMATHUR), जिला- शिवगंगई (तमिलनाडू) SHIVGANGAI (TAMILNADU)-6305601 (एक्सचेंज/फैक्स दूरभाष संख्या-04575-254204) को मूल शैक्षिक प्रमाणपत्र, आयु प्रमाणपत्र, चरित्र प्रमाणपत्र, स्थायी निवास प्रमाणपत्र, जाति प्रमाणपत्र, नवीनतम पासपोर्ट साईज फोटोग्राफस, बैंक(एस.बी.आई.) पासबुक/बैंक चैक बुक/ए0टी0एम0/पैन कार्ड/आधार कार्ड के सहित रिपोर्ट करें।

चयनित पुरुष अभ्यर्थियों के रोल नम्बर

151512144, 151506505, 151522792, 151592260, 151512223, 151597734, 151594620, 151604360, 151592925, 151527391, 151596924, 151504567, 151599067, 151561964, 151521508, 151603092, 151597411, 151570526, 151593204, 151512090, 151542359, 151507872, 151598113, 151533668, 151558400, 151597380, 151503311, 151598097, 151541644, 151512180, 151600078, 151597381, 151574489, 151592112, 151520205, 151560555, 151545442, 151518889, 151593569, 151563316, 151531296, 151523580, 151595978, 151588402, 151530476, 151522283, 151592000, 151503334, 151566728, 151522682, 151583069, 151548778, 151515436, 151521839, 151520806, 151596087, 151598926, 151503874, 151567444, 151584186, 151502997, 151508766, 151515897, 151526843, 151511381, 151516665, 151511486, 151594614, 151601775, 151572899, 151566291, 151512480, 151512203, 151568764, 151512262, 151512529, 151531384, 151512300, 151544192, 151511921, 151511633, 151600281, 151591646, 151545882, 151545417, 151593495, 151597379, 151596902, 151512849, 151522290, 151536072, 151506146, 151604601, 151575049, 151562829, 151601902, 151551400, 151503588, 151559150, 151522286, 151519452, 151580835, 151505771, 151564285, 151566008, 151520414, 151544479, 151546476, 151526920, 151554478, 151523125, 151532898, 151605603, 151506249, 151503310, 151594460, 151605622, 151554431, 151580372, 151559261, 151592245, 151519540

चयनित महिला अभ्यर्थियों के रोल नम्बर

151510773, 151567508, 151600024, 151605220

नोट: अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि यदि उन्हें नियुक्ति प्रस्ताव डाक के माध्यम से समय पर प्राप्त नहीं होता है तो वह इस नोटिस की प्रति भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की रिक्रूटमेंट वेबसाईट (www.recruitment.itbpolice.nic.in) से डाउनलोड कर प्रशिक्षण केन्द्र में ऊपर दिये गये पते पर रिपोर्ट कर सकते हैं।